
Tischtennis-Regionsverband
Südniedersachsen Pokal 2016/17

Leine-Pokal
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Sieger aus HF 1 ist Heimmannschaft im Finale.

Spielleiter-Kontakt: Böttcher, Wolfgang, Im Hassel 16, 37077 Göttingen, Mobil: 0151 58367330, Tel.: 0551 29179418, Fax Geschäft: 055176276,
www.ttrv-suedniedersachsen.de, boettcher-goettingen@kabelmail.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.04.2017 14:00 700 TTC Kuventhal-Andershausen TSV Einigkeit Sievershausen 4:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

02.04.2017
02.04.2017

12:00
12:00

601
602

TTC Kuventhal-Andershausen
TSV Odagsen II

TSV Germania Gladebeck
TSV Einigkeit Sievershausen

5:2
3:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Sa.
Mo.

22.02.2017
27.02.2017
04.03.2017
06.03.2017

20:00 v
20:15 v (1)
14:00 v
20:00 v (1)

504
501
503
502

TSV Angerstein
SV Amelsen
TTC Pe-La-Ka II
SV Lütgenrode

TSV Germania Gladebeck
TSV Odagsen II
TSV Einigkeit Sievershausen
TTC Kuventhal-Andershausen

4:5
3:5
2:5
2:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Do.
Mo.
Do.
Fr.
Fr.
So.
So.

08.01.0017
12.01.2017
30.01.2017
02.02.2017
03.02.2017
03.02.2017
05.02.2017
05.02.2017

17:00 v (1)
20:00 v
20:15 v
20:00 v
19:00 v
20:15 v
15:00
20:15 v (1)

407
404
406
403
402
401
408
405

TTC Pe-La-Ka II
TSV Germania Gladebeck
SV Amelsen
TSV Sohlingen
SV Altgandersheim
TTC Kuventhal-Andershausen
TSV Germania Lauenberg
TSV Edesheim

VfR Salzderhelden
MTV Markoldendorf
TSV Germania Dassensen II
TSV Angerstein
TSV Odagsen II
FC Lindau
SV Lütgenrode
TSV Einigkeit Sievershausen

5:3
5:3
5:1
1:5
4:5
5:3
0:5
2:5
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